Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 16 ноября 2021 г. № 42-о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ
от 24.04.2020 № 22-о

В целях материально-технического обеспечения деятельности, определения
и обоснования штатной численности работников государственного казенного
учреждения Ненецкого автономного округа «Централизованная бухгалтерия»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Нормативы предельной численности работников
государственного казенного учреждения Ненецкого автономного округа
«Централизованная бухгалтерия», утвержденные приказом Департамента финансов
и экономики Ненецкого автономного округа от 22.04.2020 № 22-о (с изменениями,
внесенными приказом Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного
округа от 06.09.2021 № 37-о) пункт 10 изложив в следующей редакции:

«10. При заключении договора новых учреждений с централизованной
бухгалтерией штат ее соответственно увеличивается, при расторжении договора
на ведение бухгалтерского учета - уменьшается.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа
руководитель Департамента
финансов и экономики
Ненецкого автономного округа Т.П. Логвиненко